Ministero dell'lstruzione
Ufficio Scolastico Regionale: MARCHE
IC S.ANGELO IN VADO

61048 SANT'ANGELO IN VADO (PU) VIA R. B. POWELL, 45 C.F. 82006950412 C.M. PSIC80400P

ELENCO RESIDUI ATTIVI AL 31/12/2021 - MODELLO L
Esercizio finanziario

Anno prov. | N. Data | Livello 1/2/3 | Debitore Oggetto | Importo
) . Finanziamento progetto PON
Zéjrop':gin;' Smart Class "Tutti connessi" -
. 22004 - MINISTERO Codice progetto: 10.8.6A-
2020 22 25/06/2020 sviluppo | b | iSTRUZIONE FESRPON-MA-2020-45 - 745,47
regionale Codice CUP:
(FESR) C22G20000630007
3.6.7 - Piano
nazionale
ripresa e
resilienza - |22004 - MINISTERO QUOTA SALDO PROGETTO
2021 50 30/11/2021 PNRR e Piano | DELL'ISTRUZIONE STEM 8.000,00
nazionale per
la scuola
digitale PNSD
2.2.1-PON
FESR REACT
EU:
REALIZZAZIO FINANZIAMENTO PON FESR
2021 51 02/12/2021 NE DI RETI EZEOI_OI_L‘lI-S'I'\'AII?’\LIJIZSI-I(—)EI\IREO REALIZZAZIONE RETI 55.227,23
CABLATE E CABLATE E WIRLESS
WIRLESS
AVVISO
20480/2021
2.2.2 - PON
FESR
DIGITAL
BOARD
TRASFORMA
ZIONE 22004 - MINISTERO FINANZIAMENTO PON FESR
2021 52 02/12/2021 D:)GEI-IL—'LMA'E DELL'ISTRUZIONE DIGITAL BOARD 36.479,55
DIDATTICA E
NELL'ORGANI
ZZAZIONE
AVVISO
28966/21
Totale | 10045225
Data IL DIRETTORE S.G.A.
Dott. Giovanni Vitaletti
Data di stampa: 20-05-2022 11:50 Pagina 1 di 2




ELENCO RESIDUI PASSIVI AL 31/12/2021 - MODELLO L

Ministero dell'lstruzione
Ufficio Scolastico Regionale: MARCHE
IC S.ANGELO IN VADO
61048 SANT'ANGELO IN VADO (PU) VIA R. B. POWELL, 45 C.F. 82006950412 C.M. PSIC80400P

Esercizio finanziario

Anno prov.

Data

Livello
1/2/3

Destinazione

Creditore

Oggetto

Importo

2021

233

23/12/2021

Al.2

RISORSE EX ART. 31,
COMMA 1, LETTERA A)
D.L. 41/2021

1807898 - IGIENE
SERVICE DI
BERARDINELLI
MAURIZIO

Acquisto DPI e prodotti
pulizia Covid19 - lva
Split - Igiene Service
Fondi ex art. 31, c.1, LA,
D.L. 41/2021 Decreto
Sostegni

603,37

2021

234

23/12/2021

Al2

RISORSE EX ART. 31,
COMMA 1, LETTERA A)
D.L. 41/2021

1573342 - -AGENZIA
DELLE ENTRATE

IVA SU FATTURA
IGIENE SERVICE,
ACQUISTO DPI E
PRODOTTI PULIZIA
COVID 19 - FONDI ART
31,C1,L.A DL
41/2021 DECRETO
SOSTEGNI

125,94

2021

235

27/12/2021

Al4

RISORSE FINANZIARIE
EX ART. 58, COMMA 4,
D.L. 73/2021

3438428 - GRUPPO
SPAGGIARI PARMA
S.P.A

Saldo fatt. n.
20214E33907 del
09/12/2021 - lva Split -
acquisto n. 40
sanificatori in presenza -
Gruppo Spaggiari Parma
S.p.A. - Fondi ex art. 58,
Sostegni bis

7.000,00

2021

236

27/12/2021

Al4

RISORSE FINANZIARIE
EX ART. 58, COMMA 4,
D.L. 73/2021

1573342 - -AGENZIA
DELLE ENTRATE

Saldo Iva su fatt. n.
20214E33907 del
09/12/2021 - Acquisto n.
40 sanificatori in
presenza Beghelli -
Gruppo Spaggiari Parma
S.p.A.

1.540,00

Totale

9.269,31

Data

Data di stampa: 20-05-2022 11:50

IL DIRETTORE S.G.A.
Dott. Giovanni Vitaletti

Pagina 2 di 2



		2022-05-20T12:05:00+0200




