



Ministero dell'Istruzione
Ufficio Scolastico Regionale: MARCHE
IC S.ANGELO IN VADO

61048 SANT'ANGELO IN VADO (PU) VIA R. B. POWELL, 45 C.F. 82006950412 C.M. PSIC80400P

ELENCO RESIDUI ATTIVI AL 31/12/2021 - MODELLO L
Esercizio finanziario

Anno prov.	N.	Data	Livello 1/2/3	Debitore	Oggetto	Importo
2020	22	25/06/2020	2.2 - Fondi europei di sviluppo regionale (FESR)	22004 - MINISTERO DELL'ISTRUZIONE	Finanziamento progetto PON Smart Class "Tutti connessi" - Codice progetto: 10.8.6A-FESRPON-MA-2020-45 - Codice CUP: C22G20000630007	745,47
2021	50	30/11/2021	3.6.7 - Piano nazionale ripresa e resilienza - PNRR e Piano nazionale per la scuola digitale PNSD	22004 - MINISTERO DELL'ISTRUZIONE	QUOTA SALDO PROGETTO STEM	8.000,00
2021	51	02/12/2021	2.2.1 - PON FESR REACT EU: REALIZZAZIONE DI RETI CABLATE E WIRLESS AVVISO 20480/2021	22004 - MINISTERO DELL'ISTRUZIONE	FINANZIAMENTO PON FESR REALIZZAZIONE RETI CABLATE E WIRLESS	55.227,23
2021	52	02/12/2021	2.2.2 - PON FESR DIGITAL BOARD TRASFORMAZIONE DIGITALE DELLA DIDATTICA E NELL'ORGANIZZAZIONE AVVISO 28966/21	22004 - MINISTERO DELL'ISTRUZIONE	FINANZIAMENTO PON FESR DIGITAL BOARD	36.479,55
Totale						100.452,25

Data

IL DIRETTORE S.G.A.
Dott. Giovanni Vitaletti



Ministero dell'Istruzione
Ufficio Scolastico Regionale: MARCHE
IC S.ANGELO IN VADO

61048 SANT'ANGELO IN VADO (PU) VIA R. B. POWELL, 45 C.F. 82006950412 C.M. PSIC80400P

ELENCO RESIDUI PASSIVI AL 31/12/2021 - MODELLO L
Esercizio finanziario

Anno prov.	N.	Data	Livello 1/2/3	Destinazione	Creditore	Oggetto	Importo
2021	233	23/12/2021	A.1.2	RISORSE EX ART. 31, COMMA 1, LETTERA A) D.L. 41/2021	1807898 - IGIENE SERVICE DI BERARDINELLI MAURIZIO	Acquisto DPI e prodotti pulizia Covid19 - Iva Split - Igien Service Fondi ex art. 31, c.1, l.A, D.L. 41/2021 Decreto Sostegni	603,37
2021	234	23/12/2021	A.1.2	RISORSE EX ART. 31, COMMA 1, LETTERA A) D.L. 41/2021	1573342 - -AGENZIA DELLE ENTRATE	IVA SU FATTURA IGIENE SERVICE, ACQUISTO DPI E PRODOTTI PULIZIA COVID 19 - FONDI ART 31, C.1, L. A, DL 41/2021 DECRETO SOSTEGNI	125,94
2021	235	27/12/2021	A.1.4	RISORSE FINANZIARIE EX ART. 58, COMMA 4, D.L. 73/2021	3438428 - GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A.	Saldo fatt. n. 20214E33907 del 09/12/2021 - Iva Split - acquisto n. 40 sanificatori in presenza - Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. - Fondi ex art. 58, Sostegni bis	7.000,00
2021	236	27/12/2021	A.1.4	RISORSE FINANZIARIE EX ART. 58, COMMA 4, D.L. 73/2021	1573342 - -AGENZIA DELLE ENTRATE	Saldo Iva su fatt. n. 20214E33907 del 09/12/2021 - Acquisto n. 40 sanificatori in presenza Beghelli - Gruppo Spaggiari Parma S.p.A.	1.540,00
Total							9.269,31

Data

IL DIRETTORE S.G.A.
Dott. Giovanni Vitaletti